
 
 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
44/2017. (XI. 13.) önkormányzati rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 6/A. § (3) bekezdésében és a 62. § (6) 

bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

terület-rendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet VI. 

fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 

 

Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII. 

15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 4. § (3) bekezdés f) pontja az alábbi 4. ponttal 

egészül ki:  

 
 (3) f) egyéb különleges beépítésre nem szánt terület:  

 

                              „4. Hulladéklerakó területe (Kk-hu)” 

 

 

2.§ 
 
A R. 44/C. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:   

 

„ (1) A Vt-O/1 jelű építési övezet Béla Király utca - Vikár Béla utca – Gerle utca – Csalogány 

utca  - Pacsirta utca  - 6681 hrsz alatti út területe  által határolt tömbjében a 43.§ (1) 

bekezdésben meghatározott épületek közül az alábbiak nem helyezhetők el: 

a.) igazgatási épület, szálláshely –szolgáltató épület; 

b.) egyéb közösségi, szórakoztató épület; 

         c.) parkolóház.” 

 

 

 
 

3.§ 
 



 
 
 
 

A R. 47.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 „(4) Ahol a KSZT beültetési kötelezettséget jelöl, annak megfelelő szélességben – 

továbbá ahol gazdasági terület lakó, vagy vegyes terület vagy vízfolyás 

telekhatárával közvetlenül szomszédos, ott a gazdasági területen, annak telekhatára 

mentén minimum 10,0 m-en belül – háromszintű növénytelepítéssel kialakított zöldsáv 

létesítendő.” 

 
4.§ 

 
(1) A R 50.§ (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(5) Az építési övezeti jellemzőket az alábbi táblázat tartalmazza: 

 
Övezeti jel 

 

Beépí
tési 
mód 
 

Beépítés 
max. 

mértéke 
% 

Min. – max. 
építmény-
magasság 

m 

Max. 
szintterületi 
mutató 
m2/m2 

Min. 
telekterület 

m2 
 

Min. zöldfelületi 
arány 
% 

Szint alatti 
beépítés 

% 

Közműve- 
sítettség 

 

Geip-Á/1 SZ 40 3.0-10.5 0.8 5000 25 50 T 
Geip-Á/2 SZ 40 3.0-10.5 0.8 3500 25 50 T 
Geip-Á/3 SZ 35 3.0-10.5 0.8 50000 25 50 T 

Geip-Á/4 SZ 40 3.0-7.5 0.8 10000 25 50 T 

Geip-Á/5 SZ 45 3.0-15.0 0.8 10000 25 45 T 

 
(2) A R. 50.§-a új (6) bekezdéssel égészül ki az alábbiak szerint:  

 

„(6) A Geip-A/5 építési övezeti jelű területen tervezett új ipari park területén 

a) a beültetési kötelezettséggel érintett területen: 

aa) max 30 m2 bruttó alapterületű portaépület elhelyezhető 

ab) út- és közműnyomvonal átvezethető. 

b) a területen lévő jelentős szintkülönbség miatt szükséges az épületek állagvédelmét 

rézsűkkel és/vagy támfalakkal biztosítani. A támfalak mögötti és a területen 

keletkező rétegvizek és a csapadékvizek ártalommentes összegyűjtéséről, 

elvezetéséről gondoskodni kell. A rézsűk felületének legalább 50%-án terjedő tövű 

talajtakaró növényzet telepítendő, a támfalak honos fajokból álló növényzettel 

takartan alakíthatók ki. 

c) zöldfelületek kialakítása honos fa- és cserjefajokból történhet, tájidegen exóta 

növényfajok, tű- és lomblevelű örökzöldek nem telepíthetők, 

d) a vízrendezés (rétegvíz- és csapadékvíz-elvezetés) tervezésénél a 610. sz. főút 

alatti meglévő átvezetések okozta korlátozást figyelembe kell venni. Az 

ártalommentes továbbvezetés biztosításához területen belüli víz-visszatartásra 

záportározó létesítése kötelező, amelyből a víz továbbvezetését késleltetve. 

fékezetten kell megoldani. 

e) villamos-energia elosztóhálózatok és elektronikus hírközlési hálózatok kiváltása, új 

létesítése csak földalatti elhelyezéssel történhet.” 



 
 
 
 

 

 

5.§ 

A R. az alábbi 106/B. §-al egészül ki:  

„106/B. § 

Különleges beépítésre nem szánt hulladéklerakó területe 

 

(1)  Az övezetben csak inert hulladék (törmelék) lerakása engedélyezhető. Kommunális- és 

veszélyes hulladék lerakása nem megengedett. 

(2) Az övezetben csak a hulladékkezelésre szolgáló technológiai létesítmény és 

közműlétesítmény helyezhető el. 

(3)  Az övezetben épület nem építhető.” 

 

6.§ 

 

(1) A R.-hez tartozó Szabályozási tervek közül: 

a) a külterületi szabályozási terv a 0285/9 és 0286 hrsz-ú utak-0285/14 hrsz-ú szántó-0322/3 és 

0323 hrsz-ú utak-Dombóvári út által határolt területet érintő szabályozás normatartalma 

helyébe e rendelet 1. mellékletének; 

b) a külterületi szabályozási terv a 0285/9, 0286 és 0289/1hrsz-ú utak – a 0300/1 hrsz-ú vasút – 

a Dombóvári út által határolt területet érintő szabályozás normatartalma helyébe e 

rendelet 1. mellékletének;  

c) a külterületi szabályozási terv a 08 hrsz-ú szántó – a 0458/25, 0459 és 2381/3 hrsz-ú utak – a 

tervezett belterületi határ által határolt területet érintő szabályozás normatartalma 

helyébe e rendelet 2. mellékletének; 

d) a külterületi szabályozási terv a 0107 hrsz-ú árok – a 0100 hrsz-ú Zselic-patak – a 0105 hrsz-ú 

út – a 0106/b hrsz-ú rét által határolt területet érintő szabályozás normatartalma helyébe 

e rendelet 2. mellékletének; 

e) a külterületi szabályozási terv Somhegyi u. – belterületi határvonal – Nádasdi utca- 

közigazgatási határvonal által határolt tömbre vonatkozó normatartalma helyébe e 

rendelet 3. mellékletének; 

f) a belterületi szabályozási terv K13 tervlap, a Dombóvári út – a 0285/9 és 0286 hrsz-ú utak – 

a 0285/14 hrsz-ú szántó – a 0285/17b hrsz-ú gyümölcsös által határolt tömböt érintő 

szabályozás normatartalma helyébe e rendelet 5. mellékletének; 

g) a belterület szabályozási terv K23, és K28-as tervlap, a Béla Király utca - Vikár Béla utca – 

Gerle utca – Csalogány utca - Pacsirta utca  - 6681 hrsz alatti út területe által határolt 

tömbre vonatkozó normatartalma helyébe e rendelet 6. mellékletének normatartalma 

lép. 

 

 



 
 
 
 

(2) A külterület szabályozási terv jelmagyarázata e rendelet 4. melléklete szerint módosul. 

(3) A belterület szabályozási terv jelmagyarázata e rendelet 7. melléklete szerint módosul. 

(4) A R 9. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 

 

7.§ 
 
 

(1) E rendelet – a 2.§ és 6.§ (1) bekezdés g) pontja kivételével – 2017. november 13-án lép 
hatályba. 

(2)  E rendelet 2.§-a és 6.§ (1) bekezdés g) pontja  2017. november 30-án lép hatályba.  
 
  
 
Kaposvár, 2017. november 9. 
 
 
 

Szita Károly    Dr. Csillag Gábor 
         polgármester            jegyző



 
 
 
 

1. melléklet a 44/2017. (XI. 13.) önkormányzati rendelethez 
 



 
 
 
 

2. melléklet 44/2017. (XI. 13) önkormányzati rendelethez 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
3. melléklet a 44/2017. (XI. 13.) önkormányzati rendelethez 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

4. melléklet 44/2017.(XI. 13.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

5. melléklet a 44/2017.(XI. 13.) önkormányzati rendelethez 
 

 
  
 



 
 
 
 

 
6. melléklet a 44/2017.(XI. 13.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

7. melléklet a 44/2017. (XI. 13.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  8. melléklet a 44./2017. (XI. 13.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 9. sz. melléklet a 70/2005.(XII. 15.) önkormányzati rendelethez 
 

Sajátos jogintézményekkel érintett ingatlanok 
 

A települési önkormányzatot elővásárlási jog illeti meg az alábbi ingatlanok esetében, a 
meghatározott településrendezési célok megvalósítása érdekében: 
 

1. Tömegközlekedési bázisterület és P+R kialakítása érdekében (vasúti pályaudvar) 
 

7131/16 3016 m2 
 
 

2. Kulturális örökség védelme – történeti park kialakítása érdekében (Nostra ingatlanai) 
 

9062/2 4914 m2 

9062/1 1716 m2 
 
 

3. Városligeti közpark 
 

9077 277 m2 

9078 2676 m2 

9079 1542 m2 
 
 
 
A települési önkormányzat által előírt beerdősítési kötelezettséggel érintett ingatlanok:  
 

beruházással 
érintett ingatlan 

erdősítés helye beerdősítés  
területe (m2) 

02304 098/3 2377 
3657/83 3657/83 500 

0287/1 30589 
0287/4 39942 
0288 82929 
0295 34243 
2381/2 21135 
08 30414 

0285/17 

0106 10844 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


